
UCHWAŁA NR LXXII/474/2024 
RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania imienia Publicznemu Przedszkolu w Koźminku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023r.,poz.900 ze zm.) oraz §2 ust.8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019r., poz. 502 ze 
zm.) na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców, Rada Miejska Gminy Koźminek uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Publicznemu  Przedszkolu w Koźminku przy ul. Mikołaja Kopernika 8A nadaje się imię „ Bajkowa 
Kraina” zgodnie z Aktem Nadania Imienia stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Pełna nazwa przedszkola brzmi: Publiczne Przedszkole „Bajkowa Kraina”  w Koźminku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 marca 2024r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Włodzimierz Karasiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2A3CB4-1FA3-424A-A7DF-31F539793C91. Podpisany Strona 1



                            Załącznik Nr 1 do  

                                                Uchwały Nr LXXII/474/2024 

                                                       Rady Miejskiej Gminy Koźminek 

                                         z dnia 25 stycznia 2024r. 

 

 

  

 

 

AKT NADANIA IMIENIA 

    

 

 Wyrażając uznanie dla dotychczasowej pracy i zaangażowania nauczycieli w pracy 

wychowawczo-dydaktycznej i opiekuńczej, Rada Miejska Gminy Koźminek na podstawie 

uchwały Nr LXXII/474/2024 z dnia 25 stycznia 2024r. nadaje Publicznemu Przedszkolu w 

Koźminku imię „Bajkowa Kraina”  i ustala się nazwę przedszkola w następującym brzmieniu: 

 

 

Publiczne Przedszkole „Bajkowa Kraina” 

w Koźminku  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2A3CB4-1FA3-424A-A7DF-31F539793C91. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY Nr LXXII/474/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 25 stycznia 2024r. 

 

w sprawie nadania imienia Publicznemu Przedszkolu w Koźminku  

 

W dniu 21 grudnia 2023r. do Rady Miejskiej Gminy Koźminek wpłynął wspólny wniosek Rady 
Pedagogicznej i Rady Rodziców o nadanie imienia Publicznemu Przedszkolu w Koźminku, ul. Kopernika 
8A, 62-840 Koźminek imienia „Bajkowa Kraina”. Do wniosku dołączono uzasadnienie wyboru imienia na 
patrona  przedszkola oraz określono plan działań przedszkola związany z nadaniem imienia przedszkolu 
i podano przewidywany termin uroczystości związany z nadaniem imienia na dzień 16 marca 2024r. 

 Wybierając imię „Bajkowa Kraina” wnioskodawcy zwrócili uwagę, iż dzieci w wieku przedszkolnym 
w szczególny sposób poddają się fantazji i urokowi opowiadań, książek i baśni. Uwielbiają wraz 
z bohaterami bajek i opowiadań przeżywać niezwykłe – czasami niebezpieczne – przygody, przezwyciężać 
strach, wierzyć w odmianę losu i we własne siły. Dzieciom łatwiej będzie się identyfikować 
z przedszkolem, w którym przebywają. 

Zgodnie z §2 ust.8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019r., poz. 502 ze zm.) 
przedszkolu nadaje imię organ prowadzący przedszkole na wspólny wniosek rady pedagogicznej i rady 
rodziców. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Włodzimierz Karasiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2A3CB4-1FA3-424A-A7DF-31F539793C91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



